
Постановление Правительства КР от 17 ноября 2015 года № 774 "Об утверждении Положения 
о реализации государственных пакетов акций через организатора торговли на рынке ценных 

бумаг"  
 
 

cbd.minjust.gov.kg 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 ноября 2015 года № 774 

Об утверждении Положения о реализации государственных 
пакетов акций через организатора торговли на рынке ценных 

бумаг 

В соответствии со статьей 14 Закона Кыргызской Республики "О приватизации 
государственной собственности в Кыргызской Республике" Правительство 
Кыргызской Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о реализации государственных пакетов акций через 
организатора торговли на рынке ценных бумаг согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пятнадцати дней со 
дня официального опубликования. 

  

Премьер-министр Т.А. 
Сариев 

  

  

https://cbd.minjust.gov.kg/978
https://cbd.minjust.gov.kg/98182

